
Pielikums Zivju fonda padomes 13. un 14.04.2021.sēdes attālinātā veidā protokolam

Proj.

 Nr.
Iesniedzējs Projekta nosaukums

Pieprasītais 

Zivju fonda 

finans. (EUR)

Padomes 

atbalstītais 

finans. 

pirms norvēr-

tēšanas 

(EUR)

Saņemtais 

novērtē-

jums

Padomes 

piešķirtais 

finans. 

(EUR)

Iztrūkstošais 

finansējums 

II.grupas 

projektam 

Nr.46 un 

III.grupas 

rezervē 

atstātajiem 

projektiem

48. PSV Bauskas novada administrācija
Mūsas un Lielupes gultnes tīrīšana zivju nārsta vietu atjaunošanai 

Bauskas novadā
13 467,10 13 467,10 67,50 13 467,10 x

64. PSV Burtnieku novada pašvaldība
Zivju dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana un nārsta vietu atjaunošana 

Burtnieku ezerā 2021. gadā
15 000,00 15 000,00 59,44 15 000,00 x

56. BDR "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" Lašveidīgo zivju nārsta vietu sakopšana Braslā 1 996,98 1 996,98 57,78 1 996,98 x

62. PSV Salacgrīvas novada dome Nārsta vietu atjaunošana Salacā 15 000,00 15 000,00 54,44 15 000,00 x

55. BDR "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" Zivju dzīvotņu atjaunošana Gaujas upes Sikšņu krācēs 11 580,00 11 580,00 53,89 11 580,00 x

KOPĀ I.grupas projektiem: 57 044,08 57 044,08 x 57 044,08 x

17. PSV Daugavpils novada dome
Zivju resursu pavairošana ar zandartu mazuļiem Daugavpils novada 

Skrudalienas pagasta Smiļģinu ezerā
1 157,00 1 157,00 65,56 1 157,00 x

20. PSV Alūksnes novada pašvaldība Līdaku pavairošana Vaidavas ezerā 500,00 500,00 65,00 500,00 x

53. PSV Madonas novada pašvaldība
Zivju resursu pavairošana Madonas novada Mētrienas pagasta 

Odzienas ezerā
1 288,00 1 207,50 62,78 1 207,50 x

15. PSV Ventspils novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Ventspils novada Usmas ezerā-2021 10 000,00 10 000,00 62,22 10 000,00 x

42.
PPI Rēzeknes novada pašvaldības iestāde 

Kaunatas pagastu apvienība
Pārtovas, Viraudas un Idzepoles ezeru zivju krājumu papildināšana 8 212,80 8 212,80 61,88 8 212,80 x

11. PSV Ādažu novada dome Zivju resursu pavairošana Ādažu novada Dūņezerā 2 482,92 2 482,92 61,11 2 482,92 x

12. PSV Ādažu novada dome Zivju resursu pavairošana Ādažu novada Lielajā Baltezerā 2 482,92 2 482,92 60,56 2 482,92 x

22. PSV Alūksnes novada pašvaldība Līdaku pavairošana Lukumīša ezerā 1 200,00 1 200,00 60,56 1 200,00 x

54. PSV Madonas novada pašvaldība
Zandartu mazuļu ielaišana Madonas novada Vestienas pagasta 

Kālezerā
4 600,00 4 600,00 60,56 4 600,00 x

6. PSV Riebiņu novada dome
Zivju resursu pavairošanas pasākumu veikšana Riebiņu novada 

Rušonas ezerā
8 145,00 8 145,00 59,44 8 145,00 x

4. PSV Riebiņu novada dome
Zivju resursu pavairošanas pasākumu veikšana Riebiņu novada 

Kategrades ezerā un Jāšezerā
5 183,00 5 183,00 57,78 5 183,00 x

60. PSV Salacgrīvas novada dome Vimbu pavairošana Salacas upē 750,00 750,00 56,67 750,00 x

66. PSV Ludzas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Dūnākļu, Pildas, Cirmas, Dziļezera ezeros 8 530,50 7 199,50 56,67 7 199,50 x

3. PSV Riebiņu novada dome
Zivju resursu pavairošanas pasākumu veikšana Riebiņu novada Zolvas 

ezerā
5 677,00 5 677,00 56,67 5 677,00 x

67.
PPI Rēzeknes novada pašvaldības iestāde 

"Maltas pagastu apvienība"
Zivju resursu pavairošana Černostes un Pušas ezeros 8 789,50 8 789,50 56,25 8 789,50 x

36. PSV Aglonas novada dome
Zivju resursu pavairošana Aglonas novada Ilzas, Pakaļņa un Cirīša 

ezeros
4 400,00 4 400,00 56,11 4 400,00 x

58. PSV Salacgrīvas novada dome Taimiņu smoltu ielaišana Salacas upes baseinā 10 000,00 10 000,00 55,56 10 000,00 x

61. PSV Salacgrīvas novada dome Foreļu pavairošana Svētupē 3 409,00 3 409,00 55,56 3 409,00 x

7. PSV Krāslavas novada dome Zandarta mazuļu ielaišana Krāslavas novada ezeros 8 676,78 8 676,78 55,00 8 676,78 x

50. BDR "Saldus makšķernieku klubs" Zivju resursu pavairošana Pakuļu ūdenskrātuvē 2021 2 000,00 2 000,00 55,00 2 000,00 x

73. PSV Pārgaujas novada pašvaldība Zivju resursu atjaunošana Pārgaujas novada Raiskuma ezerā 1 490,72 1 490,72 55,00 1 490,72 x

74. PSV Pārgaujas novada pašvaldība Zivju resursu atjaunošana Pārgaujas novada Ungura ezerā 2 420,00 2 420,00 55,00 2 420,00 x

8. PSV Rojas novada dome

Viengadīgu taimiņu mazuļu (smoltu) ielaišana publisko ūdenstilpju 

ihtiofaunas struktūras pilnveidošanai un resursu papildināšanai Rojas 

novadā

9 374,60 9 374,60 54,44 9 374,60 x

28. PSV Krustpils novada pašvaldība Zandartu mazuļu ielaišana Krustpils novada Marinzejas ezerā 2021.gadā 1 652,51 1 652,51 54,44 1 652,51 x

65. PSV Salas novada pašvaldība
Zivju resursu pavairošana un atražošana Salas novada Vīķu ezerā 2021 

gadā
2 450,00 2 450,00 54,44 2 450,00 x

35. PSV Gulbenes novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Gulbenes novada ezeros 9 744,73 9 744,73 53,89 9 744,73 x

37. PSV Višķu pagasta pārvalde Zandartu resursu papildināšana Višķu ezerā 5 039,89 5 039,89 53,75 5 039,89 x

33. BDR SUDRABLASIS
Dabisko lašu un taimiņu nārsta vietu un dzīvotņu kvalitātes uzlabošana 

Gaujā, Ādažu novada teritorijā
16 412,22 16 412,22 52,78 16 412,22 x

52. PSV Madonas novada pašvaldība
Līdaku mazuļu ielaišana Madonas novada Ošupes pagasta Lubāna 

ezerā
8 568,00 8 568,00 52,78 8 568,00 x

59. PSV Salacgrīvas novada dome Dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Svētupē 15 000,00 15 000,00 52,78 15 000,00 x

26. PSV Alojas novada dome Taimiņu resursu papildināšana Salacas upes baseinā 10 000,00 10 000,00 52,22 10 000,00 x

41. BDR Biedrība "RUCKAS VIĻŅI" Zivju resursu krājumu papildināšana Ruckas ezerā 819,32 819,32 52,22 819,32 x

51. PSV Madonas novada pašvaldība
Līdaku mazuļu ielaišana Madonas novada Ļaudonas pagasta Sāvienas 

ezerā
1 744,20 1 744,20 52,22 1 744,20 x

57. BDR Biedrība "Vaidavas ezera pārvalde" Zivju resursu pavairošana Vaidavas ezerā Kocēnu novadā 952,87 762,30 52,22 762,30 x

38.
BDR "Bauskas mednieku un makšķernieku 

biedrība"

Plēsīgo zivju resursu pavairošana Mūsas un Mēmeles upēs Bauskas 

novadā
9 965,55 9 965,55 51,88 9 965,55 x

47. PSV Dagdas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Dagdas novada Ežezerā 6 465,94 6 465,94 51,67 6 465,94 x

2. BDR "Sventes pērle" Sventes ezera zivju resursu pavairošana 8 399,82 8 399,82 51,11 8 399,82 x

25. PSV Kalupes pagasta pārvalde 
1 Daugavpils novada Kalupes pagasta Mazā Kalupes ezera zandarta 

mazuļu pavairošana
1 683,79 1 683,79 50,56 1 588,92 -94,87

43. PSV Rēzeknes pilsētas dome 
1 Rēzeknes (Kovšu) ezera zivju resursu pavairošana 476,99 476,99 50,56 450,11 -26,88

46. PSV Dagdas novada pašvaldība 
1 Zivju resursu pavairošana Dagdas ezerā 4 804,91 4 804,91 50,56 4 534,17 -270,74

KOPĀ II.grupas projektiem: 214 950,48 213 348,41 x 212 955,92 -392,49

27. PSV Daugavpils novada dome 
3 Daugavpils novada Vaboles pagasta Baltezera zandartu mazuļu 

pavairošana
925,60 925,60 49,44 0,00 -925,60

14. PSV Līksnas pagasta pārvalde 
3 Zivju resursu papildināšana Daugavpils novada Līksnas pagasta Koša 

ezerā 
1 246,00 1 246,00 48,89 0,00 -1 246,00

16. PSV Skrudalienas pagasta pārvalde 
3 Bruņu ezera un Sila ezera zivju resursu pavairošana 3 389,87 3 389,87 46,67 0,00 -3 389,87

9. PSV Viļakas novada dome 
3 Zandartu pavairošana Viļakas ezerā 1 315,11 1 315,11 46,11 0,00 -1 315,11

10. BDR Saukas Dabas Parka Biedrība 
4 Zivju resursu papildināšana Saukas ezerā. 7 352,13 7 352,13 70,56 0,00 -7 352,13

69. PSV Jelgavas novada pašvaldība 
4 Līdaku piegāde un ielaišana Lielupē - Jelgavas novada administratīvajā 

teritorijā - 2021
7 500,00 7 500,00 65,56 0,00 -7 500,00

24. PSV Alūksnes novada pašvaldība 
4 Līdaku pavairošana Alūksnes ezerā 12 000,00 12 000,00 64,44 0,00 -12 000,00

21. PSV Alūksnes novada pašvaldība 
4 Zandartu pavairošana Sudala ezerā 4 000,00 4 000,00 61,11 0,00 -4 000,00

23. PSV Alūksnes novada pašvaldība 
4 Zandartu pavairošana Indzera ezerā 3 200,00 3 200,00 60,56 0,00 -3 200,00

49.
PPI Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde 

"Komunālās saimniecības pārvalde" 
4 Lielā Stropu ezera zivju resursu pavairošana 8 399,82 8 399,82 57,22 0,00 -8 399,82

63. PSV Balvu novada pašvaldība 
4 Zivju resursu pavairošana Balvu novada ezeros 2021.gadā - Sprogu 

ezers
6 800,00 6 800,00 57,22 0,00 -6 800,00

Zivju fonda pasākumiem iesniegtajos projektu iesniegumos pieprasītais finansējums (padomes 13. un 14.04.2021. sēde attālinātā veidā)

III.   Projekti, kuri atstāti rezervē sakarā ar finansējuma nepietiekamību, tai skaitā projekti, kuros norādītajās ūdenstilpēs zivju resursu papildināšana ar Zivju fonda atbalstu notikusi divus 

iepriekšējos gadus pēc kārtas. 

 II.    Atbalstītie zivju mazuļu pavairošanas projekti (resursu papildināšana projektā norādītajās ūdenstilpēs ar ZF atbalstu nav notikusi vismaz divus iepriekšējos gadus pēc kārtas), kā arī zivju 

dzīvotņu uzlabošanas un nārsta vietu atjaunošanas projekti.

I.                       5 prioritāri atbalstītie projekti, kuros paredzēta zivju dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana un nārsta vietu atjaunošana publiski pieejamos ūdeņos.

Pasākums “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību 

īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana”

1



Pielikums Zivju fonda padomes 13. un 14.04.2021.sēdes attālinātā veidā protokolam

5. PSV Riebiņu novada dome 
4 Zivju pavairošanas pasākumu veikšana Riebiņu novada Bicānu un 

Eikšas ezeros
5 142,00 5 142,00 56,67 0,00 -5 142,00

29. PSV Krustpils novada pašvaldība 
4 Zandartu mazuļu ielaišana Krustpils novada Baļotes ezerā 2021.gadā 5 408,19 5 408,19 55,56 0,00 -5 408,19

68. PSV Smiltenes novada dome 
4 Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada ezeros 2021. gadā - 

Tepera, Bilskas ezeri - dokumenti pielikumā
1 987,96 1 987,96 55,56 0,00 -1 987,96

39. PSV Krustpils novada pašvaldība 
4 Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada Laukezerā 2021.gadā 1 346,13 1 346,13 52,22 0,00 -1 346,13

40. PSV Krustpils novada pašvaldība 
4 Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada Ildzenieku ezerā 2021. gadā 699,99 699,99 52,22 0,00 -699,99

30. PSV Daugavpils novada dome 
4 Daugavpils novada Demenes pagasta Briģenes ezera zandartu mazuļu 

pavairošana
3 010,51 3 010,51 51,67 0,00 -3 010,51

KOPĀ III.grupas projektiem: 73 723,31 73 723,31 x x -73 723,31

18. PSV Engures novada dome 
5 Engures novada Engures ezera zivju krājumu atjaunošana un 

papildināšana
3 630,00 3 630,00 42,22 0,00 x

72. PSV Limbažu novada pašvaldība 
5 Zivju resursu pavairošana Augstrozes Lielezerā 8 675,70 8 675,70 39,44 0,00 x

1. PSV Engures novada dome 
2 Engures novada Lapmežciema pagasta Kaņiera ezera zivju krājumu 

atjaunošana un papildināšana
3 630,00 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00 x

13. PSV Rojas novada dome 
2 Taimiņu mazuļu ataudzēšanai un ielaišanai Rojas upē nepieciešamo 

vaislinieku nozveja
3 872,00 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00 x

19. PSV Raunas novada dome 
2 Zivju resursu pavairošana Raunas novada ezeros 2 212,48 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00 x

31. BDR SUDRABLASIS 
2 Dabisko taimiņu dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Straujupītē, Inčukalna un 

Ādažu novadu teritorijā.
14 802,92 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00 x

32. BDR SUDRABLASIS 
2 Dabisko taimiņu dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Liepupē, Salacgrīvas 

novada teritorijā
8 749,05 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00 x

34. PSV Auces novada pašvaldība 
2 Līdaku krājumu papildināšana Lielauces ezerā 9 999,92 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00 x

44. PSV Saulkrastu novada dome 
2 Dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Inčupes upē Saulkrastu novadu 

teritorijā 2021.gadā
7 030,00 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00 x

45. PSV Saulkrastu novada dome 
2 Dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Ķīšupes upē Saulkrastu novadu 

teritorijā 2021.gadā
9 465,00 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00 x

70. PSV Limbažu novada pašvaldība 
2 Zivju resursu pavairošana Lādes ezerā 6 940,56 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00 x

71. PSV Limbažu novada pašvaldība 
2 Zivju resursu pavairošana Katvaru ezerā 2 030,00 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00 x

KOPĀ IV.grupas projektiem: 81 037,63

Pieprasītais un pirms novērtēšanas padomes atbalstītais projektu 

Zivju fonda finansējums: 426 755,50 356 421,50

Pasākuma kārtai pieejamais un atbalstītais Zivju fonda 

finansējums: 270 000,00 270 000,00

Starpība starp kārtai pieejamo un pieprasīto - padomes atbalstīto  

Zivju fonda finansējumu: -156 755,50 -74115,80 
6

6
 Summā nav iekļauts projektam Nr.18 un Nr.72 pieprasītais Zivju fonda finansējums, jo šie projekti saņēma mazāk par 45 punktiem un tiem atbalsts nevarēja tikt piešķirts.

5
 Projektam atbalsts nav piešķirts, jo projekts padomes vērtējumā ieguva mazāk par 45 punktiem.

1 
Projektu Nr. 25, 43, 46 īstenošanai ar pilnu Zivju fonda  atbalstu nepietiek -392,49 EUR.

IV.  Projekti, kuri padomes vērtējumā ieguva mazāk par 45 punktiem un projektu apspriešanas laikā noraidītie, vērtēšanai nevirzītie projekti projekti.

2 
Projekts noraidīts un netika virzīts vērtēšanai projektu apspriešanas gaitā padomes sēdes laikā.

3
 Projektam finansējums nav piešķirts, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu projektiem ar augstāku savstarpējo 

novērtējumu. Projekts atstāts rezervē, ja atbrīvosies neizmantots Zivju fonda finansējums.
4
 Projektam finansējums nav piešķirts, jo projekts kopā ar citiem III.grupas projektiem (izņemot projektus Nr. 27, 14, 16, 9) atbilstoši to saņemtā novērtējuma kārtībai ierindots pēc visiem citiem 

vērtējamiem projektiem, jo projektā norādītajā ūdenstilpē (ūdenstilpēs) zivju resursu papildināšana ar Zivju fonda atbalstu notikusi divus iepriekšējos gadus pēc kārtas. Projekts atstāts rezervē, 

ja atbrīvosies neizmantots Zivju fonda finansējums.

2


